21/2021-175673(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОПРЕДЕЛЕНИЕ

Резолютивная часть
Дело № А43-8350/2020

г. Нижний Новгород                                                                        12 августа 2021 года

Арбитражный суд Нижегородской области в составе судьи Трухиной Юлии

Павловны (шифр дела 21-35/12),

при ведении протокола секретарем судебного заседания Урявиной А.О.,

рассмотрев в открытом судебном заседании вопрос о вынесении дополнительного

определения по заявлению Редько Леонида Петровича (Нижегородская область г. Бор п.

Ситники ул. Центральная д.27 кв.16)

к обществу с ограниченной ответственностью «ДИНАСТИЯ» (ИНН 5246032562,

ОГРН 1085246000025)

о включении в реестр требований 2 000 128,90 руб.,

при участии в судебном заседании:

заявитель: Редько Л.П. (паспорт), Ануфриев С.Н. (ордер от 13.04.2021),

УСТАНОВИЛ:

Руководствуясь статьями 60, 201.4 Федерального закона № 127-ФЗ от 26.10.2002 «О

несостоятельности (банкротстве)», статьями 184-187, 223 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, суд

      ОПРЕДЕЛИЛ:

Включить требование участника строительства Редько Леонида Петровича

(Нижегородская область г. Бор п. Ситники ул. Центральная д.27 кв.16) в размере 983

796,73 руб. в реестр требований кредиторов общества с ограниченной ответственностью

«ДИНАСТИЯ» (ИНН 5246032562, ОГРН 1085246000025), как требование кредиторов

четвертой очереди, учитывающиеся отдельно и подлежащими удовлетворению после

погашения основной суммы задолженности и причитающихся процентов.

Определение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

течение десяти дней со дня его вынесения в Первый арбитражный апелляционный суд

через Арбитражный суд Нижегородской области.

Судья                                                                                                  Ю.П. Трухина